
 

 

                                         

 

保護者会のお知らせ (再掲 ) 
新型コロナウィルスによる社会状勢により日程や実施方法を変更する場合がございます。 

 

下記の日程で「保護者会」（楽しい教え方・高校入試についての説明会・親 
子が幸せになる子育て・子育ち講座）を実施いたします。 

最近の入試状況・学校での教育とＬＡＰＩＳでの教育などについて、ご報告

申し上げます。お忙しいこととは存じますが、ふるってご参加くださいますよ

う、お願い申し上げます。 

 ＜ ＞内は、各学年の保護者会のメインテーマです。 

ご興味があれば、複数の保護者会に出席いただいてもかまいません。 

 

◇小学２～４年生・・・個人面談にてお話しいたします。 

 

◇小学５･６年生・・・６月２８日(金) 午後 ２：００～  ４：３０ 

＜ＬＡＰＩＳでの授業と、子育てについて＞ 

※中学受験の詳細については個人面談でお話しいたします。 

 

◇中学１年生  ・・・５月２４日(金)  午後 １：３０～  ４：３０ 

＜高校受験について詳しく、そして中学校生活と親としての接し方＞ 

 

◇中学２年生  ・・・７月 ５日(金)  午後  ２：００～   ４：３０ 

＜思春期の子どもたちとどう向き合うか＞ 

※ 高校受験についての詳細は 中 1生･中３生の時に行います。高校受験の詳細を

ご希望の方は ５月２４日（金）または６月１日（土）にもご出席ください。 

 

◇中学３年生  ・・・６月 １日(土)      午後 １：３０～  ５：３０ 

＜高校受験について詳しく、および受験に向けてご家庭で準備していただきたいこと＞ 

 

※ 注：ご兄弟がいらっしゃる場合には、上のお子さまの日程でお越しください。 



 

 

 
オンライン講座ではないため、  聞きづらい、  
見づらい点があるかと思います。ご了解の上  
ご参加ください。  
 

 

ご興味がある場合、もしくは日程が合わない場合は、 

どうぞ 他の学年で出席してください。 

 

ご都合のつかない方は６月の個人面談でお待ちしております。 

 

※ 出欠票は希望される日程の一週間までにご提出ください。 

 

 

 

 
保 護 者 会 

出欠票 
 

以下につきまして、○印をおつけください。 

なお、テーマごとの複数のご希望日程に○印をおつけいただいても構いません。 

 

１．(６ /２８
小学５・６年生

  ５ /２４
中学１年生

  ７ / ５
中学２年生

  ６ / １
中学３年生

 ) の保護者会に  

 

①  出席します   ② オンライン(Zoom)で視聴します 

                                   

 

 

２． 欠席します  

 

 

    

小・中学     年 生徒氏名            

     

キ リ ト リ 


